CONSIDERATO  che,  in tema di imposta di bollo in materia  di  contratti  pubblici,  si  applica
quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023 (esente per contratti
inferiori a € 40.000,00 al netto dell’IVA);

CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  €  8.925,84
(Ottomilanovecentoventicinque/84),  IVA  inclusa),  trovano  copertura  nel
bilancio di previsione per l’anno 2025;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 
la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

diretto dei servizi aventi ad oggetto l’attività di integrazione scolastica in favore di alunni sordi o
ipoacusici, all’operatore economico Segni di Integrazione – Lazio Cooperativa Sociale Onlus,
con sede in Via Val Brembana, 1 – 00141 Roma – C.F. 10055721004 – P.I. 10055721004, per un
importo complessivo delle prestazioni pari ad € 8.925,84 (Ottomilanovecentoventicinque/84 )
IVA inclusa;

Art. 2
di autorizzare la spesa complessiva € 8.925,84, IVA inclusa, da imputare sul capitolo A.3.17 – 
anno scolastico 2025/26 esercizio finanziario 2025;

Art. 3
di procedere alla stipula del contratto/convenzione nei modi e nelle forme previste dall’art.